
Úkoly z fyziky pro VIII. ročník od 16. do 20. března 2020 

 

 

Třída VIII.A  Učebnice F4 str. 46 až 47 Paralelní zapojení 

  Článek pročíst, zapsat zápis do sešitu fyziky (str. 47), nakreslit obr. 52 (str. 47). 

  Také do sešitu zapsat a vysvětlit pojmy uzel (str. 46), větev (str. 46).  

  Vypracovat písemně str. 47, úloha 1, 2 (u sovy). 

   

   

 

Třída VIII.B Učebnice F4 str. 46 až 47 Paralelní zapojení 

  Článek pročíst, zapsat zápis do sešitu fyziky (str. 47), nakreslit obr. 52 (str. 47). 

  Také do sešitu zapsat a vysvětlit pojmy uzel (str. 46), větev (str. 46). 

  Vypracovat písemně str. 47, úloha 1, 2 (u sovy). 

 

 

 

Třída VIII.C Učebnice F4 str. 46 až 47 Paralelní zapojení 

  Článek pročíst, zapsat zápis do sešitu fyziky (str. 47), nakreslit obr. 52 (str. 47). 

  Také do sešitu zapsat a vysvětlit pojmy uzel (str. 46), větev (str. 46).  

  Vypracovat písemně str. 47, úloha 1, 2 (u sovy). 

 

 

 

Po návratu do školy budou zadané úkoly zkontrolovány. Dle potřeby lze vyučující 

kontaktovat písemně na e-mailu holubcova@zsvyhlidka.cz. 



  

 

 

   

 


